
Monitor Polski Nr 72  — 4016 — Poz. 914

 

914

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 28 września 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 143 Konstytucji Rzeczypospoli-
tej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W statucie Kancelarii Prezydenta Rzeczy- 
pospolitej Polskiej stanowiącym załącznik do zarzą-
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
28 marca 2006 r. w sprawie nadania statutu Kancelarii 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 49, 
poz. 526, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Prezydent powołuje i odwołuje Szefa Kance-
larii oraz sekretarzy i podsekretarzy stanu.”,

b) ust. 3a otrzymuje brzmienie:

„3a.  Szefa Kancelarii w czasie nieobecności za-
stępuje wyznaczony przez niego sekretarz 
lub podsekretarz stanu.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1.  W skład Kancelarii wchodzą następujące 
statutowe komórki organizacyjne:

1) Gabinet Prezydenta;

2) Biuro Prawa i Ustroju;

3) Biuro Kadr i Odznaczeń;

4) Biuro Spraw Zagranicznych;

5) Biuro Doradców, Ekspertyz i Opinii;

6) Biuro Prasowe;

7)  Biuro do Spraw Wystąpień Prezydenta 
i Patronatów;

8)  Biuro Obsługi Organizacyjnej Prezyden-
ta;

 9) Biuro Inicjatyw Społecznych;

10) Biuro Listów i Opinii Obywatelskich;

11)  Biuro Kultury, Nauki i Dziedzictwa Na-
rodowego;

12) Biuro Obywatelstw i Prawa Łaski;

13) Biuro Finansowe;

14) Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli;

15) Biuro Administracyjne;

16) Archiwum Prezydenta;

17) Biuro Ochrony.

2.  Statutowymi komórkami organizacyjnymi 
Kancelarii kierują:

1)  komórkami organizacyjnymi, o których 
mowa w pkt 1—15 — dyrektorzy;

2)  Archiwum Prezydenta — Kierownik 
Archiwum Prezydenta;

3)  Biurem Ochrony — Pełnomocnik do 
spraw ochrony informacji niejawnych.

3.  Szef Kancelarii może powierzyć kierowa-
nie statutową komórką organizacyjną se-
kretarzowi stanu albo podsekretarzowi sta-
nu sprawującemu nad nią nadzór meryto-
ryczny.

4.  Część działalności gospodarczej i technicz-
no-remontowej może być prowadzona 
w formie gospodarstwa pomocniczego.”.

§ 2. Szef Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej przeprowadzi reorganizację Kancelarii zwią-
zaną ze zmniejszeniem liczby etatów i nową strukturą 
jej statutowych komórek organizacyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-
nia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: B. Komorowski

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 
w M. P. z 2006 r. Nr 60, poz. 634 i Nr 69, poz. 704, z 2007 r. 
Nr 12, poz. 121, z 2008 r. Nr 4, poz. 44 oraz z 2009 r. Nr 8, 
poz. 77 i Nr 21, poz. 264.


		2010-10-13T20:15:45+0200
	Beata Jaszczyk




